（ 様 式 １ ）
秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」着ぐるみ等借受申請書

                                         　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
（宛先）
  □ 秋田県総務部広報広聴課長

　□ 秋田県東京事務所長

　□ 秋田県大阪事務所長

　□ 秋田県北秋田地域振興局総務企画部長

　□ 秋田県平鹿地域振興局総務企画部長

（申請者）

住　所（郵便番号）

（所 在 地）

氏　名（名称及び代表者）

秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」着ぐるみ貸出要領第３条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
	使　用　目　的

	使　用　場　所

	事業又はイベントの

名称及び概要

	貸出希望期間

	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

事業又はイベント開催日時

平成　　年　　月　　日

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	県公式ウェブサイトへの

事業又はイベント情報の掲載
	可　・　否

	担当者連絡先
	・所　　属：

・氏　　名：
・電話番号：

・E-mail　：

＊　本申請書を提出する管理者に、レ点（チェックマーク）を入れてください。

＊　使用する事業又はイベントの概要を確認することができる資料を添付してください。

（ 様 式 ２ ）
秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」着ぐるみ等借受届出書

                                         　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
（宛先）
  □ 秋田県総務部広報広聴課長

　□ 秋田県東京事務所長

　□ 秋田県大阪事務所長

　□ 秋田県北秋田地域振興局総務企画部長

　□ 秋田県平鹿地域振興局総務企画部長

（届出者）
県の機関の所属長

秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」着ぐるみ貸出要領第３条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	使　用　目　的

	使　用　場　所

	事業又はイベントの
名称及び概要

	貸出希望期間

	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

事業又はイベント開催日時

平成　　年　　月　　日

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	県公式ウェブサイトへの

事業又はイベント情報の掲載
	可　・　否

	担当者連絡先
	・所　　属：

・氏　　名：
・電話番号：

・E-mail　：

＊　本申請書を提出する管理者に、レ点（チェックマーク）を入れてください。

＊　使用する事業又はイベントの概要を確認することができる資料を添付してください。

（ 様 式 ３ ）
秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」着ぐるみ等貸出承認書

文　 　書 　　番　　号
                                         　　　　　　　　平成　  年　　月　　日

様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（管理者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　平成　　年　　月　　日付けで申請がありました、秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」

着ぐるみ等の貸出しについて、次のとおり承認します。

１　使用する事業又はイベントの名称

２　貸出期間

３　管理者が付する条件

４　その他

　　秋田県ＰＲキャラクター「んだッチ」着ぐるみ等の借受申請書、貸出要領、取扱説明書

及び運用マニュアルに記載している事項を遵守すること。

　なお、初めて利用する場合は、事前に取扱説明の動画を視聴すること。